STADT ZOSSEN

BESCHLUSS-NR. 010/22

VORLAGE

öffentlich

von: Bauamt

Bürgermeister	Rechts- und Personalamt	Kämmerei	Bauamt	Wirtschafts- förderung	Ordnungsamt

für

Beratungsfolge:				
Gremium	Datum Sitzung	Zuständigkeit	Abstimmung (J/N/E)	TOP
Ortsbeirat Zossen		Anhörung und Stellungnahme		Ö
Ausschuss für Bau, Bauleitplanung und Wirtschaftsförderung der Stadt Zossen	15.06.2022	Beratung und Empfehlung		Ö
Stadtverordnetenversammlung der Stadt Zossen	05.07.2022	Entscheidung		Ö

Betreff:

Widmungsverfügung der öffentlich genutzen Straße "Schwalbenweg" in Zossen

Beschlussvorschlag:

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Zossen beschließt:

Die Widmung der Straße "Schwalbenweg" als Gemeindestraße. Die Widmungsverfügung wird im kommenden Amtsblatt bekanntgegeben.

N	Л	iŧ	Mir	kı	ın	dei	Var	ho	F a	aem	. 8	22	R	hal	CV	/arf
М	и	11	.vv II	N.	чн	uə:	vei	$\mathbf{v}\mathbf{v}$	LI	46H	I. V		_	vur	/ v	

Х	besteht nicht	besteht für

Bestätigung nach Beschlussfassung	Bestätigung nach Beschlussfassung
Bürgermeisterin	Vors. d. Stadtverordnetenversammlung

Begründung:

Die im Plangebiet "Wohnsiedlung Machnower Chaussee" erbaute Straße wurde an die Stadt übergeben und soll nun für den öffentlichen Verkehr gewidmet werden. Es handelt sich hierbei um eine Gemeindestraße.

Finanzielle Auswirkungen:	
	Ja Nein
Gesamtkosten:	
Deckung im Haushalt:	Ja Nein
Finanzierung: Finanzierung aus der Haushaltsstelle:	

Hinweis:

Die beigefügten Anlagen wurden ggf. wegen der geltenden Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) von persönlichen Daten freigemacht. Ersteller der Unterlagen sowie geweißte Inhalte sind der Stadt Zossen bekannt.

Anlage:

Flurkartenauszug Ausführungsplanung



